[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

35 сессия

                     III созыв
РЕШЕНИЕ

от  12 июля 2017 г.

№ III-35- 165
п. Боровой

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории  муниципального образования  «Боровское сельское поселение»,  утверждённых  решением Совета Боровского сельского поселения
№ II-39-192 от 05.05.2012 г

На основании рекомендаций Администрации Калевальского муниципального района (прилагаются)
Совет  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства и санитарного содержания территории  муниципального образования  «Боровское сельское поселение»,  утверждённых  решением Совета Боровского сельского поселения № II-39-192 от 05.05.2012 г:

- Часть 4.  Правил благоустройства и санитарного содержания территории  муниципального образования  «Боровское сельское поселение»,  утверждённых  решением Совета Боровского сельского поселения № II-39-192 от 05.05.2012 г ., дополнить пунктом 18 следующего содержания:
«18. Строительство, содержание и обеспечение чистоты в общественных уборных в местах общего пользования осуществляется Администрацией Боровского сельского поселения.»
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Боровское сельское поселение» и на официальном сайте в сети интернет
.
Глава Боровского сельского поселения

Л.В. Гичка